INSTITUCIONAL Y CAPACIDADES LOCALES”

Resolución de Gabinete N° 139
(De martes 22 de diciembre de 2015)

QUE EMITE CONCEPTO FAVORABLE PARA QUE LA SOCIEDAD AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A., RECONOZCA AL CONSORCIO ASIG PANAMÁ EL VALOR DE LOS ACTIVOS VALORADOS POR EL MONTO DE
SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS BALBOAS CON 00/100
(B/.6 664 396.00), CONSISTENTE EN LAS MEJORAS Y OPTIMIZACIÓN DEL PATIO DE TANQUES DE COMBUSTIBLE
Y LA REUBICACIÓN DE 18 HIDRANTES, QUE EL CONSORCIO ASIG PANAMÁ CONSTRUYÓ EN EL AEROPUERTO
INTERNACIONAL DE TOCUMEN, QUE QUEDARÁN EN BENEFICIO DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE